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K I V O N A T 

a Jogi és Ügyrendi Bizottság 

2021. október 18-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

11/2021. (X.18.) JÜB. sz. határozat 

Az ülés napirendje  

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjére az 

alábbi határozatot hozta:  

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 

7/2021. (II.17.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés   1. sorszámmal szerepel.) 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati 

rendelete módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés   2. sorszámmal szerepel.) 

3. Támogatási rendeletekkel kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés   3. sorszámmal szerepel.) 

4. A közterületek használatáról szóló 6/2009. (I. 30.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés  4. sorszámmal szerepel.) 

5. A városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és adományozásáról 

szóló 5/2006. (I. 23.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés  5. sorszámmal szerepel.) 

6. A házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének 

szabályairól és szolgáltatási díjairól szóló 9/2017. (IV.27.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés   6. sorszámmal szerepel.) 

7. A településkép védelmével összefüggésben alkotott egyes önkormányzati rendeletek 

módosítása 

            Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés  7. sorszámmal szerepel.) 

 

8. A Településszerkezeti Terv és a Helyi Építési Szabályzat módosítása 

            Előterjesztő: Lejer Zoltán KVAB elnök 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés  9. sorszámmal szerepel.) 
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9. A Településfejlesztési Koncepció véleményezésének és a Településfejlesztési Terv 

készítésének elindítása 

            Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 10. sorszámmal szerepel.) 

 

10. Javaslat térfelügyeleti kamerarendszer telepítési helyszíneire 

 Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés   36. sorszámmal szerepel.) 

 

11. A Jogi és Ügyrendi Bizottság 2021. II. félévi  munkaterve 

Előterjesztő: Dr. Vancsura István bizottsági elnök 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1. A bizottság tagjai  

2. Irattár   

 

 

K.m.f.        

                       

 

       Dr. Vancsura István s.k.   

                             elnök 


